АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.12.2018
	с.Тасеево
	№ 770

Об утверждении лимитов потребления тепловой  энергии организациями,

финансируемыми  из районного бюджета  на 2019 год
В соответствии с Постановлением администрации Красноярского края от 08.12.1998 № 688-П «О порядке энергообеспечения бюджетных организаций в соответствии с лимитами», Приказом министерства тарифной политики Красноярского края от 03.12.2018 № 91-п «Об установлении долгосрочных тарифов на тепловую энергию, отпускаемую обществом с ограниченной ответственностью "АГРОКОМПЛЕКТ" (г. Красноярск, ИНН 2465273090)", руководствуясь  статьей 28,46,48 Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить лимиты потребления  тепловой  энергии  организациями, финансируемыми из районного бюджета, на 2019 год                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       согласно приложению.

2.Контроль за выполнением постановления возложить  на  первого заместителя Главы администрации Тасеевского района И.И. Северенчука.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2019 года.

Глава Тасеевского района                                                         О.А. Никаноров
                                                                                                                                                                Приложение

                                                                                                                                                                к постановлению администрации Тасеевского района

                                                                                                                                                                от 26.12.2018 № 770
[image: image1.emf]янв. фев. март апр. май сент. окт. нояб. дек. 2019 г. январь февраль март апрель май сентябрь октябрь ноябрь декабрь

2019 г.

1

Администрация

Тасеевского района

62,10 50,72 46,09 29,47 23,92 11,19 32,26 40,13 70,00

365,88

236587,96 193232,55 175593,22 112274,51 91130,18 44507,55 128312,21 159614,67 278420,80 1 419 673,65

2

Финансовое управление

администрации

Тасеевского района

8,83 7,68 6,65 4,10 2,68 1,75 4,30 6,42 8,48

50,89

33632,83 29243,95 25350,34 15627,76 10210,24 6960,52 17118,90 25527,21 33716,76 197 388,50

3

МБОУ "Тасеевская СОШ

№1"

128,00 105,76 90,16 67,66 42,47 17,02 56,72 113,23 125,77

746,79

487653,12 402934,82 343475,43 257770,39 161801,78 67696,03 225600,40 450365,53 500242,63 2 897 540,13

4

МБОУ "Тасеевская СОШ

№2"

115,70 101,29 73,42 37,03 21,13 8,48 42,85 79,24 112,38

591,52

440792,70 385893,63 279714,78 141076,52 80500,86 33728,69 170433,30 315172,35 446984,71 2 294 297,55

5

МБОУ "Суховская СОШ

№3"

123,85 133,51 81,32 66,09 51,35 19,49 52,91 92,75 110,00 731,27 471842,49 508645,06 309812,12 251789,02 195632,72 77520,31 210446,35 368907,56 437518,40

2 832 114,03

6

МБДОУ детский сад №6

"Сказка"

48,03 37,09 34,24 21,26 16,31 12,15 15,89 26,67 50,00 261,64 182984,21 141305,11 130443,40 80996,14 62137,67 48325,90 63201,52 106078,32 198872,00 1 014 344,28

7

МБДОУ детский сад №9

"Лесовичок"

56,42 49,15 43,18 27,56 18,72 19,21 28,88 41,66 54,28 339,05 214948,35 187251,18 164506,73 104997,81 71319,27 76406,62 114856,53 165696,17 215883,51

1 315 866,18

8

МБДОУ детский сад №8

"Сибирячок"

38,30 32,16 26,22 19,27 15,31 14,21 16,65 32,14 50,00

244,26

145914,96 122522,85 99892,69 73414,65 58327,88 56519,42 66224,38 127834,92 198872,00 949 523,76

9

МБОУ ДОД "Центр

внешкольной работы"

6,85 5,96 5,16 3,18 2,08 1,35 3,34 4,98 6,58 39,48 26097,06 22706,35 19658,52 12115,13 7924,36 5369,54 13284,65 19807,65 26159,62

153 122,89

10МБУК "Тасеевская ЦБС" 15,20 13,21 11,45 7,06 4,61 3,01 7,41 11,05 14,59 87,59 57908,81 50327,33 43622,10 26897,12 17563,13 11972,09 29468,85 43938,78 58034,83

339 733,03

11

МБОУ ДОД "Тасеевская

ДМШ"

8,57 7,44 6,35 3,76 2,33 1,54 3,95 6,13 8,21

48,28

32649,90 28344,84 24192,17 14324,81 8876,81 6125,26 15710,89 24381,71 32654,78 187 261,16

12МБУК "Тасеевская ЦКС" 73,29 57,78 51,03 39,45 30,36 14,30 33,79 46,64 80,00

426,64

279219,51 220129,67 194413,58 150296,22 115665,22 56877,39 134397,70 185507,80 318195,20 1 654 702,29

13

МБУ "Тасеевский

молодежный центр"

16,71 14,51 12,44 7,44 4,68 3,08 7,82 12,00 16,02 94,70 63661,59 55280,05 47393,79 28344,84 17829,82 12250,52 31103,58 47729,28 63718,59

367 312,05

14

МБУК "Тасеевский

краеведческий музей"

66,46 57,67 49,24 29,13 18,07 21,05 30,62 47,48 63,68 383,40 253198,64 219710,59 187594,06 110979,18 68842,91 83725,11 121789,21 188848,85 253283,38

1 487 971,94

15МКУ "Техноцентр" 14,40 12,50 10,67 6,31 3,92 0,98 4,20 8,56 12,52

74,06

54860,98 47622,38 40650,46 24039,77 14934,38 3897,89 16705,25 34046,89 49797,55 286 555,54

782,71 686,43 547,62 368,77 257,94 148,81 341,59 569,07 782,50

4485,44

2981953,1 2567528,0 2045662,9 1380904,1 982697,2 591882,8 1358653,7 2263457,7 3112354,8 17397407,0

тепловая энергия,  Гкал тепловая энергия,  руб.

Факт/план лимиты потребления тепловой энергии организациями, финансируемыми  из районного бюджета,

на 2019 год

 с 01.01.2019 - 3809,79 руб/Гкал., с 01.07.2019  - 3977,44 руб/Гкал

ООО "АГРОКОМПЛЕКТ"

Итого по организациям

№

п/

п

Организации

лимиты потребления в натуральных показателях  лимиты потребления в стоймостных показателях  тари

ф,

руб.

пост

ав-

щик